ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА  № 28-11
Заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Объединение строителей Санкт-Петербурга»

Дата и время проведения заседания:   14 июля 2011 г.; 09 часов 00 мин.

Место проведения заседания: 190000, Санкт-Петербург, Адмиралтейская наб., д.10, лит.А, пом.1-Н
Присутствовали:
1.  Акбулатов Шамиль Измайлович

2.  Берсиров Беслан Рамазанович

3.  Бехбудов Маггерам Бехбудович

4.  Гутман Александр Зиновьевич

5.  Доброхлебов Игорь Владимирович

6.  Игнатьев Дмитрий Иванович

7.  Смирнов Виктор Геннадьевич

8.  Тиктинский Эдуард Саульевич

9.  Шубарев Максим Валерьевич
На заседании Совета присутствовали без права голосования следующие лица:
Белоусов Алексей Игоревич – вице-президент Некоммерческого партнерства "Объединение строителей Санкт-Петербурга"
Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.
Председатель:
                        Шубарев Максим Валерьевич
Секретарь:

            Белоусов Алексей Игоревич
Повестка дня:
1. О приеме, выдаче свидетельства о допуске, включении в Перечень (реестр) членов Объединения.
2. О внесении изменений в Перечень (реестр) членов и выдаче нового Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов.
1. По первому вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
Принять в члены Объединения, выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (согласно заявлению) и включить в Перечень членов Объединения:
Общество с ограниченной ответственностью «Строительная компания «Сады и Парки», ИНН 7841420623, ОГРН 1107847035713, за номером 1250;
Общество с ограниченной ответственностью «ПАРИТЕТ ГРУПП», ИНН 7841360565, ОГРН 1077847374186, за номером 1251.
2. По второму вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
В соответствии с ч.10 ст. 55.8 Градостроительного кодекса РФ внести изменения в Перечень (реестр) членов Объединения и выдать новое Свидетельство о допуске  взамен ранее выданного следующим организациям:
Обществу с ограниченной ответственностью «Строительство и отделка», ИНН 7802149270, ОГРН 1037804024609,  взамен ранее выданного № 0201.04-2009-7802149270-C-003, за номером 201;
Закрытому акционерному обществу «РосСтройГруп», ИНН 7826104870, ОГРН 1027810247717,  взамен ранее выданного № 0247.02-2009-7826104870-C-003, за номером 247;
Закрытому акционерному обществу «Трест СевЗапСпецСтройМонтаж», ИНН 7839001329, ОГРН 1037863001780,  взамен ранее выданного № 0386.02-2009-7839001329-C-003, за номером 386;
Закрытому акционерному обществу «МегаМейд», ИНН 7806122166, ОГРН 1027804183802,  взамен ранее выданного № 0508.09-2009-7806122166-C-003, за номером 508;
Закрытому акционерному обществу «Управление начальника работ № 18», ИНН 7802335163, ОГРН 1057812638070,  взамен ранее выданного № 0586.01-2010-7802335163-C-003, за номером 586;
Открытому акционерному обществу «Угловский известковый комбинат», ИНН 5311001214, ОГРН 1025301587453,  взамен ранее выданного № 1051.01-2010-5311001214-C-003, за номером 1051;
Обществу с ограниченной ответственностью «ОКА», ИНН 7816141150, ОГРН 1027808003354,  взамен ранее выданного № 1083.01-2010-7816141150-C-003, за номером 1083.
ВЫПИСКА ВЕРНА:

Генеральный директор                                                                                                Б.И. Лысич
PAGE
2